תמלול כנס חנוכה תשפ"ב בנושא: "בלתי נשכחות": על דמויות

ספרותיות ועיצובן

הכינוס התקיים ביום שני, ב' בטבת תשפ"ב, 6 בדצמבר 2021, בזום

דברי פתיחה להרצאה של דוד פולונסקי

רננה: הגמד קרשינדו, המומינים, ההוביט ושלל היצורים שמאכלסים את ספרי הפנטזיה הפכו עבורנו ליצורים חיים שניתן להיקשר אליהם רגשית הודות לעיצוב הספרותי והפסיכולוגי שלהן. הספרות הישראלית לילדים אינה משופעת בפנטזיה.